ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.11.2015

№ 204
О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 18.05.2015 № 84 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, на официальном сайте  муниципального образования города Шарыпово в сети Интернет  и представления их для опубликования средствам массовой информации»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  статьей 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьей 34  Устава города Шарыпово

Постановляю:

1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 18.05.2015 № 84 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, на официальном сайте  муниципального образования города Шарыпово в сети Интернет  и представления их для опубликования средствам массовой информации» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления и Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, на официальном сайте  муниципального образования города Шарыпово в сети Интернет  и представления их для опубликования средствам массовой информации (далее – Порядок), и по  тексту Постановления и Порядка слова  «муниципальные должности и», «муниципальные должности на постоянной основе»  исключить;
1.2. В наименовании Постановления и Порядка, и по тексту Постановления и Порядка слова ««совершена сделка» заменить словами «совершены сделки».
2.Опубликовать Постановление в официальном вестнике Администрации города Шарыпово  и на официальном интернет- сайте Администрации города Шарыпово

3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Шарыпово

 В.Б.Баршинов